Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«06» июня 2019 г.                                                                                            № 0187300005819000144-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:

1. В.К. Бандурин  - заместитель председателя комиссии, заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;

Члены комиссии:

2. Т.И. Долгодворова – заместитель главы города Югорска;

3. Ж.В. Резинкина  - заместитель директора департамента – начальник управления проектной деятельности и инвестиций департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска;

4. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

Всего присутствовали 4 члена комиссии из 8.
Представитель заказчика: Сметанина Екатерина Николаевна, специалист 1 категории отдела экономики в строительстве департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.

1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005819000144 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций  на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту сетей водоотведения по улице Попова в городе Югорске.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005819000144.

Идентификационный код закупки: 193862201231086220100100620014221243.
2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. Механизаторов, 22, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 06 июня 2019 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Идентификационный номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	34
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	61
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.
Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К.Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

      Заместитель  председателя  комиссии:                                                 В.К. Бандурин

  Члены  комиссии

___________Т.И. Долгодворова

______________Ж.В. Резинкина

______________А.Т. Абдуллаев

        Представитель заказчика                                                               ________________Е.Н. Сметанина
                                                                                                                                                            Приложение
                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения заявок
                                                                                                                                                                                            на участие в аукционе в электронной форме

         от  «06»  июня 2019 г. № 0187300005819000144-1
Таблица рассмотрения заявок

         на участие в аукционе в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально          ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта  на выполнение работ по капитальному ремонту сетей водоотведения по улице Попова в городе Югорске.
Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска
	Обязательные требования
	№ пункта
	Характеристика товара
	Идентификационный номер заявки

	Заявка №34
	Заявка №61

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

1) согласие участника электронного аукциона на поставку товара, выполнение работы или оказание услуги на условиях, предусмотренных документацией об электронном аукционе и не подлежащих изменению по результатам проведения электронного аукциона;

2) при осуществлении закупки товара или закупки работы, услуги, для выполнения, оказания которых используется товар:

конкретные показатели товара, соответствующие значениям, установленным в части II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» документации об электронном аукционе, и указание на товарный знак (при наличии) (информация, предусмотренная настоящим подпунктом, включается в заявку на участие в электронном аукционе в случае отсутствия в документации об электронном аукционе указания на товарный знак или в случае, если участник закупки предлагает товар, который обозначен товарным знаком, отличным от товарного знака, указанного в документации об электронном аукционе).
	1
	Песок природный для строительных: работ средний

Модуль крупности Мк в диапазоне от 2 до 2,5 включительно (неизменяемое значение).
	соответствует
	соответствует

	2
	Бетон тяжелый Класс бетона по прочности на сжатие не ниже В12,5.
Бетон плотной структуры средней плотностью в диапазоне более 2000 до 2500 кг/м3 включительно на цементном вяжущем и плотных крупном и мелком заполнителях (неизменяемое значение).
	соответствует
	соответствует

	3
	Камень бортовой с техническими характеристиками: камень бортовой прямой рядовой длиной не менее 1000 мм и не более 1110 мм, высотой не менее 300 мм и не более 310 мм, шириной не менее 150 мм и не более 160 мм; объем бетона – не менее 0,0143м3
	соответствует
	соответствует

	4
	Плита дорожная железобетонная с напряженной арматурой, размером не менее 3х1,5 м, высота не менее 170 мм.
	соответствует
	соответствует

	5
	Семена газонной травы с характеристиками: универсальная травосмесь. Норма высева в диапазоне от 3 кг до 4 кг на 100 м2.  Всхожесть семян  не менее 75 % (неизменяемое  значение показателя). Состав газонной смеси (100%)  входят следующие виды трав:
Райграс однолетний не менее 40% и не более 50%,  Тимофеевка луговая не менее 10% и не более 20%, Ежа сборная не менее 30% и не более 40%, Овсяница луговая не менее 20% и не более 30% или Райграс пастбищный не менее 40% и не более 50%, Тимофеевка луговая не менее 40% и не более 50%, Ежа сборная не менее 20% и не более 30%. Влажность не менее 15%.
	соответствует
	соответствует

	6
	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали  наружный диаметр не менее  159 мм, толщина стенки не менее 6 мм
	соответствует
	соответствует

	7
	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали наружный диаметр не менее 219 мм, толщина стенки не менее 7,0 мм
	соответствует
	соответствует

	8
	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали, наружный диаметр не менее 273 мм, толщина стенки не менее 6 мм
	соответствует
	соответствует

	9
	Трубы стальные электросварные прямошовные и спирально-шовные группы А и Б, наружный диаметр не менее 1420 мм, толщина стенки не менее16 мм
	соответствует
	соответствует

	10
	Трубы стальные электросварные прямошовные и спирально-шовные группы А и Б. наружный диаметр не менее 720 мм, толщина стенки не менее 8 мм
	соответствует
	соответствует

	11
	Сталь листовая горячекатаная  толщиной не менее 3 мм не более 5 мм
	соответствует
	соответствует

	12
	Горячекатаная арматурная сталь гладкая класса А-400 (неизменяемое значение),  диаметром стержня  не менее 16 мм не более 18 мм
	соответствует
	соответствует

	13
	Плита перекрытия  каналов с отверстием диаметром не менее 700 мм, размером длина не менее 1450 мм ширина не менее 1500 мм высота не менее 120 мм
	соответствует
	соответствует

	14
	Люк чугунный тяжелый с характеристиками:
Полное открытие – не менее 550 мм, глубина установки крышки в корпусе - не менее 35 мм. Верхние поверхности крышек люков должны быть рельефными.
	соответствует
	соответствует

	15
	Мастика битумно-полимерная применяется для надежной гидроизоляции строительных конструкций, находящихся в условиях повышенной влажности, марки "Техномаст" расход  не более 3,5 кг/м2. По внешнему виду мастики должны быть однородными - без видимых посторонних включений.
	соответствует
	соответствует